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  Iitin kunta myöntää harkinnanvaraisia avustuksia kerran vuodessa. Kunta 

päättää avustuksista ja niiden ehdoista. Avustuksia myönnettäessä tulee 
huomioida säädösten ohella avustuksiin varattu määräraha. 

 
  Avustuksilla tuettavan toiminnan tulee edistää kunnan strategisten ta-

voitteiden toteutumista tukien ja edistäen iittiläisten harrastusmahdolli-
suuksia ja hyvinvointia. Avustuksia myönnettäessä otetaan huomioon 
tuettavan toiminnan laatu, laajuus ja vaikuttavuus. Tuetun toiminnan tulee 
lähtökohtaisesti olla kaikille avointa ja julkista. Tuen saaja sitoutuu 
ilmoittamaan toiminnastaan Iitin kunnan tapahtumakalenterin kautta. 
Avustuskohteet ovat kunnan strategian mukaisesti hyvinvointia edistäviä: 
kulttuuritoiminta ja -paikat, liikuntatoiminta ja -paikat, nuorisoyhdistysten 
toiminta, muu hyvinvointia tukeva toiminta ja tapahtumat. 

 
 Kunta voi solmia vaihtoehtoisesti vaikutukseltaan merkittävien 

yhteistyökumppaneiden kanssa kumppanuussopimukset. Näiden 
sopimusten laatimisessa kunta on aloitteellinen toimija. 

 
 Hallintosäännön päivityksen myötä myös harkinnanvaraisten avustusten 

ohjetta tulee päivittää vastaamaan voimassa olevaan hallintosääntöön. 
Aiemman hallintosäännön mukaan kunnanhallitus päätti kaikkien 
harkinnanvaraisten avustusten myöntämisestä yhdistyksille. 
Harkinnanvaraisten avustusten ohjetta tulee muttaa seuraavasti 
vastaamaan nykyistä hallintosääntöä: Sivistys- ja hyvinvointilautakunta ja 
kunnanhallitus päättävät omaan toimialaansa liittyvien avustusten 
myöntämisestä kunnanhallituksen avustusohjeiden mukaisesti 
pääsääntöisesti toukokuun loppuun mennessä. Muutettava kohta on 
esitetty liitteessä punaisella tekstillä. Kunnanhallitus jakaa edelleen 
yleisavustukset omasta määrärahastaan. 

 
 
Esittelijä Kunnanjohtaja Jarkko Salonen 

 
Päätösehdotus  

Kunnanhallitus hyväksyy päivitetyt ohjeet harkinnanvaraisten avustusten 
jakamisesta. 

 
Päätös 

Kunnanhallitus hyväksyi kunnanjohtajan ehdotuksen yksimielisesti. 

 


